２０１９年３月吉日

各 位

山口県ソフトテニス連盟

会長代行  宮 崎 武 久

(公 印 省 略)

２０１９年度 全日本実業団選手権山口県予選会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会につきまして、下記のとおり開催いたしますので多数ご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

記

１ 主  催  山口県ソフトテニス連盟

２ 主  管  光市ソフトテニス連盟

３ 後  援  光市教育委員会

４ 日  時  ２０１９年５月５日(日) 午前８時１０分受付開始 ９時開会

        ＊雨天の場合は５月６日(月・祝)

５ 会  場  大和総合運動公園 テニスコート

光市大字岩田８４９番地

６ 種  別  ○男子の部  ○女子の部

※ただし、参加が２チーム以上ない種別は実施しない。

７ 参加資格

(１) 日本連盟及び都道府県支部(県連盟)に登録した会社・銀行・官公庁等のチームで、

日本連盟に会員登録した者。

(２) 公認審判員制度の有資格者であること。

(３) チームの編成単位は、同一支部に登録した１所属団体を原則とする。ただし、同一

支部内の出資が５０％以上の関連団体(子会社・外郭団体等)は出資団体の同一所属団体

として認める。

(４) 選手登録者は登録団体に常時勤務する者とする(ただし、監督はこの限りではない。)。

(５) 年度内に登録団体を移動した時は、当該年度は出場できない。

(６) 新規登録選手(追加)は全国大会開催の三ヶ月前までに登録を済ませておかなければ

ならない。

(７) 全日本実業団選手権大会に出場の意志のあるものに限る。

８ チームの編成

(１) 男子・女子ともに年齢制限はしない。

(２) １所属団体からＡ・Ｂ２チームまでの出場は認めるが、Ａ・Ｂ間における選手の交

流は認めない。(Ａ・Ｂチームの監督の兼任は不可) Ａ・Ｂは、上位から序列に従って付

けること。

(３) 部長１名・監督１名・選手４名以上８名以内でチームを編成することとする。部長・

監督は選手登録をすれば選手を兼ねることができる。

(４) 部長の変更は認めない。

(５) 申込み後のチーム変更(ＡとＢ)は、できない。

９ 試合方法

(１) ソフトテニスハンドブックによる。

(２) 男子・女子ともに３ペアによる点取り対抗戦とする。

(３) 対戦の都度オーダーを変えてもよい。

(４) 予選リーグを行い、上位２チームによる決勝トーナメント戦又はリーグ戦を行い、

上位３チームを決める。ただし、参加チーム数により、これにより難い時は別の方法に

よる。

(５) 推薦チーム(前年度ベスト１６)は、予選から除外する。

日連推薦チーム 宇部興産Ａ(予選免除)

10 参 加 料

申込み時に納入し、いかなる場合も返金しない。

１チーム １０，０００円とする(うち８,０００円を主管地区へ還元する)。

11 申 込 み

(１) 期  限  ４月２６日(金)までに文書で申し込むこと。

(２) 申 込 先  〒743-0012

         光市千方台 3-9-10

         光市ソフトテニス連盟事務局  阿部 剛 宛

         携帯：090-9066-0940

         FAX：0833-78-1887

         mail：takeabe1964@gmail.com

12 そ の 他

(１) 申込みは、地区理事の承認を得て、参加料を添えて申し込むこと。

(２) 選手変更は、所定の選手変更届を提出し、競技委員長の承認があった場合に認めら

れる。

(３) 会員登録証を携行し、審判員徽章(ワッペン)をつけて審判を行うこと。

(４) 天候があやしい場合は、大会当日７時以降に、上記携帯までお問い合せ下さい。

(５) 参加申込に係る個人情報については、参加者本人の同意がある場合を除き、参加資

格の審査、参加者との連絡、試合の組合せ編成、大会の広報及び競技成績等に関する報

道機関等への発表、緊急時における緊急連絡先・医療機関・保険会社等との連絡以外の

目的では使用しません。

以上

2019 年度 全日本実業団選手権山口県予選会参加申込書

地区理事名印 印  種 別 男子 ・ 女子

団体名  住 所

代表者名  電 話

役職 氏 名 年 齢 会員登録番号 審判等級

部長    級

監督    級

選手

1    級

2    級

3    級

4    級

5    級

6    級

7    級

8    級